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Redlica talerzowa RoTeC-Control – 
klasa światowa w siewie
Redlice talerzowe RoTeC-Control pracują optymalnie podczas 
siewu zarówno po pługu jak i w mulcz . Nie zapychają się rów-
nież przy dużej ilości słomy i masy organicznej. Przygotowanie 
rowka do wysiewu nasion oraz precyzyjne kopiowanie zapew-
nione są przez tarczę wysiewającą oraz czubek redlicy. Elastyczna 
tarcza z tworzywa ogranicza oklejanie się gleby na tarczy meta-
lowej, kształtuje rowek pod nasiona i utrzymuje dokładnie wy-
regulowaną głębokość siewu. 

1

2

3

Regulacja3

Metalowa  tarcza 
wysiewająca

Czubek redlicy

Tarcza kopiująca 
Control 25

Redlica RoTeC-Control z tarczą kopiującą Control 25 
o grubości 25 mm.

Kultywator 
wirnikowy KG 

z zębami pod kątem
Włóka

Wał pierścieniowy 
KW

Kontrolowane i lepsze odładanie 
nasion i wschodów

o gru
Jesteśmy 
Waszą drużyną!
JesteśmyJesteśmy
Waszą drWaszą dr

Zwycięzca zespołu polepszonych wschodów
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100 % 100 %

Redlica 
RoTeC-Control

Zagarniacz 
rolkowy

Nacisk 
zagarniacza

Nacisk 
redlic

Gra o 
  jednolicie zagęszczone pasma, 
  tarcze kopiujące lub rolki kopiujące, 
  stała i ukierunkowana siła nacisku na 
  regulowaną intensywność pracy zagarniacza 

 sprężynowego lub rolkowego 
Sprawdza się jako perfekcyjny 
system, który również podczas 
pracy z wysokimi prędkościami 
zapewnia spokojną pracę redlic. 

Kontrowane odkładanie nasion 
za pomocą redlic RoTeC-Control

Kontrolowane przykrycie nasion za pomocą 
zagarniacza sprężynowego lub rolkowego

Wał na każde warunki

Brona wirnikowa KE 3000 Special 
z wałem rurowym

Kultywator wirnikowy KG 3000 Special 
z wałem Cracker-Disc

Brona wirnikowa KE 3000 Super 
z wałem metalowym; ∅∅ 500 mm albo ∅ 600 mm

Kultywator wirnikowy KG 3500 Super 
z wałem pierścieniowym; ∅ 580 mm
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Mechaniczne agregaty z D9 i AD – 
wszystko z jednej ręki!
Siewniki zawieszane D9 i nabudowane AD mogą być agrega-
towane z bronami i kultywatorami wirnikowymi AMAZONE. 
Agregaty te były sprawdzane w najcięższych warunkach i ob-
ciążeniach. System dozowania Vario-Control pozwala na pre-
cyzyjny i pewny wysiew norm od 1,5 do 400 kg/ha.

DLG-FOKUS-TEST D9-30 Super (Sprawozdanie z testu DLG 5724F)

Kryterium testu Wyniki testu Ocena
Trzymanie normy Bardzo dobry ++
Rozdział poprzeczny Bardzo dobry ++

Siewnik nabudowany AD o szerokości roboczej 2,5 m, 3 m, 3,5 m i 4 m
(tutaj z zagarniaczem rolkowym)

Wały i wirniki wykonane 
z jednego kawałka stali

AMADRILL+ dla elektrycznej obsługi 
ścieżek i elektrycznej zmiany normy

  Zęby „pod kątem” utrzymują żądaną głębokość roboczą. 
Dlatego uniwersalny w zastosowaniu- po pługu i w mulcz. 
Optymalne wymieszanie słomy z glebą.

  Szybka i beznarzędziowa wymiana zębów, bez połączeń 
śrubowych. Szybko i pewnie.

  Zintegrowane, sprężynowe zabezpieczenie przeciążeniowe 
w specjalnych uchwytach zębów i uchylne blachy boczne.

  Superstabilna budowa dzięki mocnej wannie (8 mm) z po-
dwójnym dnem zwiększającym odporność na odkształcenia.

  Gładki dół wanny z dużym prześwitem dla dobrego 
 przepływu masy.

  Bardzo mocny wał wirników o średnicy 60 mm 
i hartowane zęby ze specjalnej stali.

  Bezobsługowe łożyskowanie w kąpieli olejowej.

Kultywator wirnikowy KG – oryginalny!

D9 3000 Super z broną wirnikową KE – System HuckepackSkala ocen: ++/+/o/–/– – (o = Standard) · www.dlg-test.de

Przykład agregatu mechanicznego:

Kultywator wirnikowy KG, 
wał Cracker-Disc CDW z siewnikiem 

 nabudowanym AD 3000 Super, 
szer. robocza 3 m

 1.500,– €*BIG DEAL
Twoja premia
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Siewniki AD-P posiadają widoczny, przezroczysty rozdzielacz. 
To umożliwia stałą kontrolę przepływu materiału siewnego 
i nieograniczony dostęp do dużego zbiornika. Nadmiar nasion 
podczas zakładania ścieżek technologicznych kierowany jest 
do zbiornika. Agregatowanie bardzo blisko ciągnika zmniejsza 
zapotrzebowanie na siłę udźwigu.

Z terminalami ISOBUS AMATRON 3, 
CCI albo AMAPAD

TwinTerminal 3.0 
do szybkiej kalibracji 
przy maszynie

Siewnik pneumatyczny AD-P 
o szerokości roboczej 3 m, 3,5 m i 4 m 
(tutaj z zagarniaczem sprężynowym)

Wał pierścieniowy KW – ukierunkowane zagęszczenie dla szybkich i równomiernych wschodów
  Pasmowe zagęszczenie przez pierścienie gumowe. 

Zagęszczone rowki – w nich zostaną wysiane nasiona – 
tworzą podstawy do idealnych wschodów.

  Również na glebach zwięzłych i wilgotnych istnieje 
wystarczająco dużo luźnej gleby miedzy pierścieniami, 
aby przykryć nasiona.

  Podczas suszy jest dostateczna ilość wody kapilarnej, 
 koniecznej do kiełkowania. Nadmiar wody podczas ulew-
nych deszczy przesiąka w strefach niezagęszczonych.

Avant 6001-2, szer. robocza 6 m

*  Big-Deal-dodatkowa premia dotyczy zakupu nowych agregatów składających się z aktywnego narzędzia uprawowego, wału oraz siewnika AMAZONE. Oferta jest 
skierowana do odbiorcy indywidualnego. Odnośnie obowiązującej akcji promocyjnej prosimy zwrócić się do swojego partnera handlowego AMAZONE. Akcja trwa 
od 01.06.2016 do 31.10.2016 (odbiór agregatu musi nastąpić w roku 2016). Wszystkie warunki wymienione w tej ulotce są niezobowiązujące i nie mogą być łączone 
z innymi akcjami!

Przykład agregatu pneumatycznego:

Kultywator wirnikowy KG, wał pierście-
niowy KW z nabudowanym siewnikiem 

pneumatycznym AD-P 3000 Super, 
szer. robocza 3 m

 2.250,– €*

Przykład agregatu pneumatycznego:

Agregat pneumatyczny z siewnikiem 
AD-P – precyzyjny i wydajny!

Pneumatyczny agregat Avant 
o szer. roboczej 6 m

 4.500,– €*

BIG DEAL
Twoja premia

BIG DEAL
Twoja premia

Agromix Sp. z o.o. · Rojęczyn 36 · 64-130 Rydzyna
Tel. 65 538 81 71 · kom. 603 687 888 · office@agromix.agro.pl 
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Pług odwracalny Cayron 200 i Cayron 200 V 

Regulowany centralnie  z kabiny ciągnika system 
hydraulicznego zabezpieczenia przeciwkamienio-
wego. Siłę konieczną do aktywacji systemu można 
dopasować w zakresie od 750 do 2000 kg w zależ-
ności od warunków na konkretnym polu.

Automatyczne zabezpie czenie 
 przeciwkamieniowe

Max. odchylenie boczne- 20 cm

Max. wysokość 
uniesienia- 45 cm
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  Głębokość robocza 7 cm do 20 cm

  Zwrotna i szybka dzięki środkowemu układowi jezdnemu

  Transport po drogach do 40 km/h

  Szerokości robocze pasujące do każdego gospodarstwa: 
4 m, 5 m, 6 m, 7 m

  Bezobsługowe, wielkowymiarowe łożyskowanie talerzy ze 
 zintegrowanym ślizgowym pierścieniem uszczelniającym

  Optymalna uprawa również na glebach ciężkich

  Nowe wały dla wszystkich rodzajów gleby:
wał pierścieniowy o profilu Matrix, podwójny wał o profilu U

  Nabudowany siewnik GreenDrill do poplonów i nasion drobnych

Duża kompaktowa brona talerzowa

Kompaktowa brona talerzowa Certos TX
Elastyczny pakiet możliwości!

Certos TX może dzięki swoim talerzom o średnicy 
  660 mm zagłębiać się w glebę do 20 cm i pracuje 
bez zapychania się również przy dużej ilości masy 
organicznej.
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Zawieszany kultywator mulczujący Cenius
3-belkowy talent na każde warunki

Ścieralne elementy robocze zębów 

Akcja promocyjna dla Cenius 3003 Special

Cenius 3003 SuperCenius 3003 Special

Szerokości robocze 3,0 m; 3,5 m i 4,0 m

8.200,– €Cena netto od 

Redlica C-Mix 100 mm 
z blachą prowadzącą 

100 mm

Gęsiostópka C-Mix 
320 mm

Redlica skrzydełkowa 
350 mm

Czubek C-Mix 80 mm 
z blachą prowadzącą 

80 mm

Redlica C-Mix-HD 
80 mm

Redlica C-Mix 
40 mm

Uwaga!
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Zaczepiany kultywator Cenius TX
Uniwersalny i wydajny!

  Nowy system redlic C-Mix oferuje 
rozwiązania odpowiednie do plano-
wanego rodzaju uprawy, na każdy typ 
gleby zapewniając doskonały efekt wy-
mieszania. Opcjonalnie redlice C-Mix HD 
o zwiększonej odporności na ścieranie

  Zwrotny na drodze i na polu z dopuszczalną 
prędkością transportową 40 km/h

  Maksimum komfortu i bezpieczeństwa 
dzięki możliwości zmiany głębokości 
pracy zębów i talerzy z kabiny ciągnika

  Oszczędności paliwa dzięki opcjonalne-
mu wzmocnieniu trakcji ciągnika przez 
dociążenie tylnej osi oraz możliwości 
wsparcia masy maszyny na środkowym 
układzie jezdnym podczas pracy

  W określonych warunkach możliwość 
 wyłączenia z pracy dwóch rzędów 
zębów i wału 

  Szerokie spektrum wałów na każde warunki glebowe

  Szerokości robocze 4 m, 5 m, 6 m i 7 m

Zęby C-Mix-Super 
ze sprężynami ściskanymi 
zabezpieczenia przeciążeniowego

Zęby C-Mix Special 
z zabezpieczeniem przeciążeniowym 
sworzniem ścinalnym 
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Catros+ 12003-2TS
Okręt flagowy rodziny Catros – szerokość robocza 12 m

  Głębokość pracy talerzy uzębionych o śr. 510 mm od 
5 do 15 cm

  ContourFrame – idealne kopiowanie terenu dzięki indywi-
dualnemu, elastycznemu mocowaniu talerzy 

  Pływająco i niezależnie mocowane cztery segmenty ramy 
dopasowują się do konfiguracji pola

  Dociążenie maszyny podczas pracy układem jezdnym 

  Nawroty na wale

  Możliwość redukcji szerokości roboczej do 7 m w ciężkich 
warunkach np. na poprzeczniakach

  Prędkość transportowa do 40 km/h

Perfekcyjne dopasowanie się do konfi guracji terenu – ContourFrame

MI5764_Beileger_Polen_HiH_2016_20160512.indd   10MI5764_Beileger_Polen_HiH_2016_20160512.indd   10 12.05.16   15:0212.05.16   15:02



Tech-Kom · Żabikowo 1 · 63-000 Środa Wlkp
Tel. 61 285 42 97 · kom. 603 944 531 · tech-kom@tech-kom.pl

Bogata oferta wałów dla maszyn uprawowych 
Optymalne zagęszczenie i kopiowanie głębokości

Wał DUW o podwójnym profilu U
z zagarniaczem

Klinowy wał  pierścieniowy KW

Klinowy wał pierścieniowy KWM 
z  pierścieniami o  profilu Matrix 

Wał UW o profilu U

Wał tandemowy TW

Wał pierścieniowy 
tnący RW

Zębaty wał metalowy PW

Wał strunowy SW
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Podczas transportu większa przyczepność i możliwe 
 prędkości z pełnym zbiornikiem do 40 km/h

  Alternatywnie możliwe opony diagonalne o profilu ciągnikowym

  Redlice talerzowe RoTeC pro zapewniają niezakłócony transport 
 materiału siewnego bez załamań i zwężeń

  Zębate talerze brony wyrównują opty-
malnie glebę i mieszają ją  intensywnie 
z masą organiczną

  Elektryczny napęd dozowników ułatwia 
próbę kręconą i zmianę normy wysiewu 
z kabiny ciągnika 

  Wersja „C” z podwójnym zbiornikiem 
 ciśnieniowym umożliwia równoczesny 
wysiew ziarna i nawozu

  Radar do określenia prędkości

  Rozstaw rzędów 12,5 lub 16,6 cm

  Szerokości robocze 3 m, 3,5 m, 4 m i 6 m

  GPS-Switch ready

  Radialne opony wału Matrix zapewniają podczas pracy
–  równomierne i pasmowe zagęszczanie  gleby przed redlicą 

 –  szybsze i równomierniejsze wschody 
 – mniejsze opory toczenia

Redlice 12,5 cm 

Redlice 16,6 cm 
PM – © AMAZONE 2013

Zagęszczenie przez opony Matrix

Siewnik Cirrus 3 generacji
Mniej mocy, mniej masy, więcej wydajności!
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